UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, CEP 56304-205, Petrolina – PE

Fone: (87) 2101-6863

www.cpgb.univasf.edu.br/ e-mail: ppgb@univasf.edu.br

Página 1 de 2

RESULTADO DA PROVA

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Biociências

da Universidade Federal do Vale do São Francisco - Edital nº 25/2019: Turma 2020

torna público o resultado da prova realizada no dia 16 de dezembro de 2019 - 8:00

horas, na sala 09, no Bloco de salas de aula, campus centro, Petrolina-PE.

 CPF CANDIDATO NOTA

1 9773742466 AIDA ANGELICA COELHO BRANDÃO 8,6

2 3774758310 ALYNE OLIVEIRA CORREIA 6,0

3 10541396447 AMANDA CAROLINE DE SOUZA NASCIMENTO 5,0

4 4756465501 ANA FLÁVIA FREITAS DE CARVALHO 6,0

5 10766356442 ANA MARIA BEZERRA SANTOS 5,6

6 70172530431 ANDRESA DE SOUZA RODRIGUES 7,0

7 10178515493 ARIELLY KARLA DE ANDRADE LIRA 4,8

8 7542731564 BENEDITA RAMILA BARBOSA DA SILVA 6,0

9 8695542475 BRENDA KARYNNE MOREIRA SOUSA 6,6

10 10750768460 BRENDO VINÍCIUS SANTOS MACÊDO 7,0

11 11218303409 BRUNA MANUELLA SOUZA SILVA 5,6

12 2852120526 DAIRAN SANTOS FRANÇA 4,0

13 5782895390 DÉBORA FEITOSA MUNIZ 3,8

14 155635530 ELAINE SILVA SANTOS DO NASCIMENTO 5,8

15 4687338500 ERICA ANTONIA MATOS DE OLIVEIRA 5,8

16 79653146572 FABRICIO MONTEIRO LIMA 5,8

17 10358658403 FERNANDA HOHANA ALMEIDA E SÁ AUSENTE

18 11358861480 GUILHERME URIAS MENEZES NOVAES 4,8

19 9855393481 HERBERT BEZERRA LEITE 4,8

20 9695728405 INGRID RAFAELLA MAURICIO SILVA 8,8

21 66562139520 IRACEMA SOUZA DOS SANTOS 4,8

22 85885242526 IRVING ARAUJO SANTOS 5,0

23 85766487509 IZABEL PESQUEIRA RIBEIRO DE ARAÚJO 4,8

24 5794982551 JAMILE ROCHA MEDEIROS 5,0

25 1177242540 JÉSSICA ALVES SANTOS 5,0

26 11254082433 JÉSSICA NOGUEIRA BEZERRA 6,6

27 3509832590 JULIANA ANIELLE RIBEIRO DE SÁ 7,0

28 85834778500 JUSSARA DE JESUS SILVA 7,0

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, CEP 56304-205, Petrolina – PE

Fone: (87) 2101-6863

www.cpgb.univasf.edu.br/ e-mail: ppgb@univasf.edu.br

Página 2 de 2

29 11760161489 LUANA KEALY PIMENTEL DE OLIVEIRA AUSENTE

30 7201089420 LUCAS GUSTAVO FERREIRA CORDEIRO VIANA 8,0

31 902649400 MARIA CEISSA DE SOUZA BALBINO 2,8

32 8351518409 MARIA NAIARA PEREIRA DA SILVA 4,8

33 9713071484 MARIANA AMORIM ALVES 7,8

34 8025260470 MAXWEL DA SILVA DIAS 3,6

35 9978005420 MOARA MIRELLA SILVA MENDONÇA 4,0

36 6638274503 MONIQUE GUIMARAES DE SOUSA 6,0

37 11578624460 NATALIA RAFAELA SOARES 2,0

38 5021220560 OLIVANEIDE DA SILVA FRAZÃO 6,0

39 4848389542 SAMANDA LIMA DOS SANTOS 4,8

40 10825132452 THIALA ALVES FEITOSA 7,8

41 9510426458 VANESSA FERREIRA CALDEIRA 7,8

42 6742887508 YANE SILVA SANTOS 7,0

Petrolina, 17 de Dezembro de 2019.

Profª. Larissa Araújo Rolim, PhD.

 Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biociências